Российская Федерация
Орловская область
Должанский район

Администрация Урыновского сельского поселения
с.Урынок,Должанский район,Орловская область                                                               Тел.2-15-17

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 апреля 2021г.                                                                                                              № 07

О закреплении территорий Урыновского

сельского поселения за организациями

для осуществления работ по благоустройству.

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Урыновского

Сельского поселения Должанского района Орловской области, в целях обеспечения
экологически благоприятной среды для проживания населения, поддержания чистоты и

порядка на территории Урыновского сельского поселения Должанского района Орловской

области, администрация Урыновского сельского поселения.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить территории Урыновского сельского поселения для осуществления работ по

благоустройству, обеспечению чистоты и порядка за организациями, осуществляющими

свою деятельность на территории Урыновского сельского поселения в соответствии с
Приложением №1.

2.Настоящее постановление разместить на сайте Должанского района.

3. Контроль за выполнением данного  постановления оставляю за собой.

Глава Урыновского сельского поселения                               П.Н.Половых

Приложение 1

к Постановлению администрации

Урыновского сельского поселения
                                                                                   от 01.04.2021г.№ 07

Закрепление территорий Урыновского сельского поселения за организациями

для обеспечения чистоты, порядка и благоустройства.

№ п/п Организация Закрепленная территория
1 Администрация Урыновского

сельского поселения
Прилегающая территория по

периметру здания, братское
захоронение в с.Вышнее Долгое,
братское захоронение в д. Вышняя
Замарайка Первая, памятник
погибшим воинам в с.Урынок.

2 С.Урынок Урыновская Врачебная
амбулатория

Прилегающая территория по

периметру здания.
3 С. Урынок БОУ « Урыновская

сош»

Прилегающая территория по

периметру здания, пришкольный

участок, братское захоронение,
памятник погибшим воинам

4 С.Урынок СПК « Заря Мира» Прилегающая территория по

периметру здания конторы СПК

«Заря Мира».

5 Д. Быстра БОУ « Быстринская
оош»

Прилегающая территория по

периметру здания, пришкольный

участок, братское захоронение.
6 д.Быстра магазин РАЙПО Прилегающая территория по

периметру здания.
7 д.Вышняя Замарайка Вторая

магазин РАЙПО

Прилегающая территория по

периметру здания.
8 Д.Петровка БОУ «Егорьевская

оош»

Прилегающая территория по

периметру здания, пришкольный

участок, братское захоронение
9 Д.Иваненково ФАП Егорьевский Прилегающая территория по

периметру здания.
10 с.Урынок магазин РАЙПО Прилегающая территория по

периметру здания.
11 д.Иваненково магазин РАЙПО Прилегающая территория по

периметру здания
12 С.Вышнее Долгое магазин

РАЙПО

Прилегающая территория по

периметру здания.
13 с.Урынок . магазин И.П Прилегающая территория по

периметру здания.
14 с. Вышнее Долгое .магазин И.П Прилегающая территория по

периметру здания.